
2025 年 7 月吉日 

各位 

常葉大学附属橘中学・高校 

女子サッカー部後援会 

会長 鈴木 敏和 

 

「令和 7 年度全国高等学校総合体育大会サッカー競技大会女子」 

全国大会出場に伴う支援のお願い 

 

 謹啓 盛夏の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、平素より本校女子サッカー部の活動に対し、格別のご支援とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

さて、本校女子サッカー部は、令和 7 年度静岡県高等学校総合体育大会女子サッカー競技において、全国大

会 5 連覇中であった藤枝順心高校を破り、14 年ぶりとなる静岡県総体優勝を果たしました。さらに続く第 72

回東海高等学校総合体育大会サッカー競技（女子）におきましても、3 戦全勝にて東海地区第 1 代表となり、7

月 29 日より北海道室蘭市で開催される全国高等学校総合体育大会（全国総体）への出場が決定いたしました。 

しかしながら、全国大会出場に伴い、運営費や備品購入費など、多くの費用が必要となります。選手たちが

日々の努力の末につかみ取ったこの貴重な全国大会の機会を、万全の体制で迎えられるよう、皆様の温かいご

支援を賜りたく、ここに賛助金のご協力をお願い申し上げる次第です。 

つきましては、誠に恐縮ではございますが、下記のとおり賛助金を募集させていただきたく存じます。皆様

とともに、全国の舞台で戦う選手たちを力強く応援していただけますよう、何卒ご理解とご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら、書中をもちましてご挨拶かたがたご案内申し上げます。   謹白 

 

支援金募集について 

１．募集期間   2025 年 7 月 31 日まで 

２．支援金    １口５０００円   ※複数口歓迎 

３．返礼品    常葉大学附属橘高校女子サッカー部 

全国総体出場記念オリジナルタオル 

４．申込方法   右記 QR コードか、 

URL の Google フォームより     https://forms.gle/PPYuDVxK2Hwmvut86 

 

 

 振込先    静岡銀行 瀬名支店 普通 ０７３１３１５ 

         常葉大学附属橘中学・高校女子サッカー部後援会 

 

  ※振込手数料は各自のご負担でお願いします。 

https://forms.gle/PPYuDVxK2Hwmvut86

